

RECEBEMOS DE DATHACOM INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.051 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>DATHACOM DATHACOM INFORMATICA LTDA</p> <p>RUA MATO GROSSO, 202-CENTRO 86300000 - CORNELIO PROCOPIO</p> <p>Fone: 4335235400 Email: *</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0 - Entrada 1 - Saída <b>1</b></p> <p>N. 000.000.051 SÉRIE:1 PAGINA 1 DE 1</p>	<p>Controle do Fisco</p>  <p>CHAVE DE ACESSO 4120 0332 9188 4700 0146 5500 1000 0000 5111 0000 1272</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e ou site da Sefaz Autorizadora</p>
---	--	---

Natureza da Operação Venda de Mercadoria Adquirida ou recebida de terceiros	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141200057578787 26/03/2020 - 15:09:44
Inscrição Estadual 9082377066	Inscrição Estadual do Subst. Trib. CNPJ 32.918.847/0001-46

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL		15.438.958/0001-36	26/03/2020
ENDEREÇO RUA GENERAL OSORIO-SN		BARRIO/DISTRITO CENTRO	CEP 86225000
MUNICÍPIO SANTA CECILIA DO PAVAO		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL
FATURA OUTROS		UF	DATA DE ENTRADA/SAÍDA

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
------------	---------	-------	-----------	------------	--------------

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO IPI	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	113,84	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113,84

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL		0-Emitente				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL

Código	DESCRIÇÃO DO PRODUTOS/SERVICO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QTD.	VLR.UNIT	VLR.TOTAL	BC.ICMS.	VLR.ICMS	VLR.IPI	ALIQ.ICMS	ALIQ.IPI
22	BOLACHA DOCE TIPO MAISENA 400 GRAMAS total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:3,54	19053100	0102	5102	PC	5,000	2,690000	13,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	MILHO PIPOCA 500GR total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:0,89	10059010	0102	5102	PC	2,000	1,590000	3,38	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	BATATA PALHA 500 GR total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:4,02	20052000	0500	5405	PC	2,000	7,640000	15,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	MARGARINA COM SAL 500 GR total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:3,29	15171000	0102	5102	UND	5,000	2,500000	12,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	MAIONESE POTE 500 GR total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:4,22	21039011	0500	5405	UND	5,000	2,630000	13,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
21	OLEO SOJA REFINADO 900 ML total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:3,97	15079011	0102	5102	UND	4,000	3,770000	15,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	REFRIGERANTE 2 LITROS total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:14,50	22021000	0500	5405	UND	12,000	2,750000	33,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
28	EXTRATO DE TOMATE 340 GR total aprox. dos tributos federais, estaduais e municipais:2,11	20029090	0102	5102	UND	5,000	1,600000	8,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

PREF. MUN. STA. CECILIA DO PAVÃO - PR  
Liquidação de Empenho  
Departamento *Ass. Social*  
Nº DA NOTA FISCAL *51*  
DATA *02/04/20*  
Assinatura  
Nome do Responsável  
*Marina Luiz*

LICITAÇÃO Nº *3-2020*  
MODALIDADE  
CONTRATO: *PI*

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
------------------	---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

<p>DADOS ADICIONAIS</p> <p>EMPRESA ENQUADRADA NO SISTEMA DE MICROEMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL RQ 581/2020 PP 03/2020 BANCO UNIPRIME AG 0006 CC 99445-6 Total aproximado de tributos, federais, estaduais e municipais R\$ 36,54 - 32,10%</p> <p><i>ASS. SOCIAL</i></p>	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------